
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE CÁSSIA DOS COQUEIROS 

CNPJ nº. 44.229.805/0001-87 
Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro – Cássia dos Coqueiros – SP 

Telefones: (16) 3669-1123 
Site: www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br 

E-mail: licitacao@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br 
 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 03/2021 
OBJETO: Registro de preços para fornecimento de refeições conforme especificações contidas 
no anexo I– termo referência. Os envelopes contendo proposta e documentos de habilitação 
serão recebidos no Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Cássia dos 
Coqueiros, no dia 08 de março de 2021, até às 13:00 horas, iniciando a sua abertura às 13:30 
horas. 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 04/2021 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de borracharia nos veículos da 
Prefeitura Municipal de Cássia dos Coqueiros - SP. Os envelopes contendo proposta e 
documentos de habilitação serão recebidos no Setor de Compras e Licitações da Prefeitura 
Municipal de Cássia dos Coqueiros, no dia 08 de março de 2021, até às 15:00 horas, iniciando a 
sua abertura às 15:30 horas. 

TOMADA DE PREÇOS N.º 01/2021 
OBJETO:  Contratação de empresa para execução da reforma da Escola Municipal Abel dos Reis 
no município de Cássia dos Coqueiros, conforme planilha, cronograma, memorial descritivo e 
projeto, anexos ao edital, em regime de empreitada por preço global. Os envelopes contendo 
proposta e documentos serão recebidos no Setor de Compras e Licitações da Prefeitura 
Municipal de Cássia dos Coqueiros, no dia 11 de março de 2021, até às 13:00 horas, iniciando a 
sua abertura às 13:30 horas. 
 
Os editais completos e as demais informações relativas às licitações encontram-se à disposição 

na Prefeitura Municipal setor de Compras e Licitações na Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº 489 

– Centro, ou pelo telefone (16) 3669-1123, ou pelo e-mail:  

licitacao@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br;  ou poderão baixar gratuitamente, através de 

“download” junto a “home page” desta Prefeitura, na Internet, no endereço de acesso 

http://www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br.  

Cássia dos Coqueiros, 17 de fevereiro de 2021. 
 

 
EURIPEDES JORGE DA ROCHA FILHO  

Prefeito Municipal 
 

http://www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br/
mailto:licitacao@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br
mailto:licitacao@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br
http://www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br/

